График промежуточной аттестации учащихся

май 2019-2020 учебный год

2-4 классы

	Предметные области
	Учебные предметы
	Форма


	Дата проведения

	Русский язык и литературное чтение
	
	
	2 класс
	3 класс
	4 класс

	
	Русский язык 
	Диктант 
	13.05
	13.05
	13.05

	
	Литературное чтение. 
	Контроль навыков чтения
	18.05
	18.05
	18.05

	Родной язык и родная литература
	Родной язык (русский)
	Тестирование
	02.05
	16.05
	16.05

	Иностранный язык
	Иностранный язык (английский) 
	Тестирование 
	14.05
	15.05
	15.05

	Математика и информатика
	Математика 
	Контрольная работа
	19.05
	20.05
	20.05

	
	Информатика 


	Тестирование
	05.05
	05.05
	05.05

	Обществознание и естествознание (Окружающий мир)
	Окружающий мир 
	Тестирование 
	20.05
	19.05
	19.05

	Основы религиозных культур и светской этики
	Основы религиозных культур и светской этики
	Защита проектов
	-
	-
	13.05

	Искусство
	Музыка
	Защита проектов
	29.04
	28.04
	28.04

	
	Изобразительное искусство
	Защита проектов
	30.04
	30.04
	30.04

	Технология
	Технология
	Защита проектов
	25.04
	25.04
	25.04

	Физическая культура
	Физическая культура
	ОФП
	15.05
	13.05
	15.05
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май 2019-2020 учебный год

5-9 классы
	Предметные области
	Учебные предметы
	Форма
	Дата проведения

	
	
	
	5

класс
	6

класс
	7

класс
	8

класс
	9

класс

	Русский язык и литература
	Русский язык
	Диктант 
	19.05
	19.05
	13.05
	28.24
	18.05

	
	Литература
	Тестирование 
	15.05
	20.05
	14.05
	08.05
	22.05

	Родной язык и родная литература
	Родной язык (русский)
	Защита проектов
	07.05
	08.05
	08.05
	24.04
	08.05

	Иностранные языки
	Иностранный язык (английский)
	Тестирование 
	07.05
	15.05
	18.05
	29.04
	29.04

	
	Второй иностранный язык (немецкий)
	Тестирование 
	16.05
	-
	-
	-
	-

	Математика и информатика
	Математика 
	Контрольная работа
	08.05
	12.05
	-
	-
	-

	
	Алгебра
	Контрольная работа
	-
	-
	08.05
	13.05
	13.05

	
	Геометрия
	Контрольная работа
	-
	-
	15.05
	07.05
	19.05

	
	Информатика
	Тестирование 
	-
	21.04
	20.05
	21.04
	21.04

	Общественно-научные предметы
	История
	Тестирование
	21.04
	13.05
	21.04
	12.05
	07.05

	
	География
	Тестирование 
	06.05
	08.05
	06.05
	19.05
	06.05

	
	Обществознание
	Тестирование 
	-
	14.05
	07.05
	25.04
	15.05

	
	Экономика
	Защита проекта
Тестирование
	-
	23.04
	23.04
	23.04
	22.04

	Основы духовно-нравственной культуры народов России
	Религии России
	Тестирование
	-
	-
	-
	-
	30.04

	
	История Нижегородского края
	Тестирование

	-
	-

	24.04
	24.04
	-

	Естественно-научные предметы
	Физика
	Тестирование
	-
	-
	21.05
	21.05
	14.05

	
	Биология
	Тестирование 
	18.05
	18.05
	19.05
	20.05
	25.04

	
	Химия
	Тестирование
	-
	-
	-
	14.05
	12.05

	Искусство
	Музыка
	Тестирование
	25.04
	25.04
	25.04
	25.04
	-

	
	Изобразительное искусство
	Тестирование
	28.04
	30.04
	16.05
	30.04
	-

	Физическая культура и основы безопасности жизнедеятельности
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Тестирование

	11.05
	11.05
	11.05
	27.04
	27.04

	
	Физическая культура
	ОФП
	14.05
	14.05
	12.05
	14.05
	05.05

	Технология
	Технология
	Защита проекта
	14.05
	13.05
	14.05
	14.05
	-
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11 класс
	Образовательные области
	Учебные предметы
	Форма 
	11

	Филология
	Русский язык
	Тестирование 
	19.05

	
	Литература
	Тестирование 
	16.05

	
	Иностранный язык (немецкий)
	Тестирование 
	28.04

	Математика 
	Алгебра и начала математического анализа
	Тестирование
	13.05

	
	Геометрия
	Тестирование
	18.05

	Информатика
	Информатика и ИКТ
	Тестирование
	22.04

	Обществознание
	Всеобщая история
	Тестирование
	08.05

	
	История России
	Тестирование
	21.04

	
	Обществознание
	Тестирование
	15.05

	
	Экономика
	Тестирование
	29.04

	
	Право
	Тестирование
	27.04

	Естествознание
	Биология 
	Тестирование
	25.04

	
	Физика 
	Тестирование
	20.05

	
	Астрономия
	Тестирование
	12.05

	
	Химия
	Тестирование
	16.05

	Искусство
	МХК
	Защита реферата
	24.04

	Физическая культура и основы безопасности жизнедеятельности
	Основы безопасности жизнедеятельности
	Тестирование
	27.04

	
	Физическая культура
	ОФП
	14.05

	Технология
	Технология
	Защита проектов
	14.05


